[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 681 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a poda radical da árvore localizada próximo ao cruzamento da Rua 10 com a Rua 2, no Bairro Colina Verde (lote de esquina).

JUSTIFICATIVA

Moradores solicitam a poda dessa árvore devido à queda de energia causada pelo contato dos galhos grandes com os fios de energia quando venta ou chove muito.

Sala das Sessões, 5 de junho de 2018.

	Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

5 de junho de 2018
)